202109改訂

特定非営利活動法人　豊玉・中村地域スポーツクラブ　クラブ プラッツ
理事長　内　田　常　幸　殿

年 月分の指導日は下記の通りですので、講師料及び交通費を請求いたします。

単価 回数 小計① 日 回 日 回

日 回 日 回

単価 回数 小計② 日 回 日 回

日 回 日 回

0 日 回 日 回

印

特定非営利活動法人　豊玉・中村地域スポーツクラブ　クラブ プラッツ
理事長　内　田　常　幸　殿

年 月分の指導日は下記の通りですので、講師料及び交通費を請求いたします。

単価 回数 小計① 日 回 日 回

日 回 日 回

単価 回数 小計② 日 回 日 回

日 回 日 回

0 日 回 日 回

印

特定非営利活動法人　豊玉・中村地域スポーツクラブ　クラブ プラッツ
理事長　内　田　常　幸　殿

年 月分の指導日は下記の通りですので、講師料及び交通費を請求いたします。

単価 回数 小計① 日 回 日 回

日 回 日 回

単価 回数 小計② 日 回 日 回

日 回 日 回

0 日 回 日 回

印

　年　　　月　　　日

講師料

指
導
日交通費

合計（①＋②）

　年　　　月　　　日

講師料・交通費　請求書

氏　名：

合計（①＋②）

　年　　　月　　　日

講師料・交通費　請求書

講師料

指
導
日交通費

合計（①＋②）

事業名:

事業名:

氏　名：

氏　名：

講師料・交通費　請求書

事業名:

講師料

指
導
日交通費